Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 61 14.05.2019

ПРИКАЗ

С целью организованного проведения праздника «Последний звонок»  в

соответствии с планом работы ГОУ ЯО «Центра помощи детям» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 22 мая 2019 года в 13.00 часов праздник

«Последний звонок» для учащихся Школы дистанционного обучения  по адресу:

150031, г. Ярославль, ул. Юности, д.15.

2. Назначить ответственной за подготовку, организацию и проведение

праздника Гоголеву М.Ю., методиста.

3. Утвердить план подготовки к праздничному мероприятию.

(Приложение № 1).

4.   Утвердить состав рабочей группы для подготовки к праздничному

мероприятию (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора     Е.Н. Шипкова

УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1

к приказу № 01-06/ 61 от  14.05.2019

года

Исполняющий обязанности директора

                              Е.Н. Шипкова

План подготовки к праздничному мероприятию,

посвященному «Последнему звонку»

№ п.п Название мероприятия Ответственный Сроки

1
Определение места и времени

проведения праздничного

мероприятия

Гоголева М.Ю. до 14.05.2019

2 Организация медицинского

сопровождения
Гоголева М.Ю. до 20.05.2019

3 Подготовка сценария

праздничного мероприятия
Баранова Г.М. до 16.05.2019

4 Подготовка и проведение

праздничного мероприятия

Гоголева М.Ю.

Дубовец М.П.

с 14.05.2019

по 21.05.2019

5 Оформление зала Щербакова Е.А. 21.05.2019

6 Приглашение родителей и

учащихся на праздник

Классные

руководители
до 21.05.2019

7

Сбор сводной информации о

количестве детей, которые

примут участие в праздничном

мероприятии

Гоголева М.Ю.

классные

руководители

21.05.2019

8

Проведение инструктажа с

учащимися о правилах

поведения во время

праздничного мероприятия и в

случаях возникновения

чрезвычайных ситуаций

Классные

руководители
до 21.05.2019

9
Встреча и размещения в зале

участников праздничного

мероприятия

Классные

руководители
22.05.2019

10 Фотосъемка праздничного

мероприятия
Финеева Н.М. 22.05.2019

11
Отчет о проведении

мероприятия
Гоголева М.Ю. 24.05.2019

УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 2

к приказу № 01-06/ 61 от 14.05.2019 года

Исполняющий обязанности директора

    Е.Н. Шипкова

Состав рабочей группы

№ п.п ФИО Должность

1 Гоголева М.Ю. методист

2 Баранова Г.М. учитель иностранного языка

3 Дубовец М.П. учитель химии